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Biolit Pantobiol 1 200 ml
 

cena: 137,40 PLN

Opis słownikowy

Kategoria Suplement diety

Opakowanie 200 ml

Postać płyn

Producent BIOLIT

Wysyłka 1-2 dni

Opis produktu
 

Biolit PANTOBIOL 1 - 200 ml

Działanie substancji czynnych:
substancje czynne z poroża jelenia syberyjskiego wspomagają w utrzymaniu prawidłowej pracy układu immunologicznego
eleuterokok utrzymuje prawidłowy rytm serca i wydolność umysłową
szczodrak wspomaga w zachowaniu prawidłowego stanu układu sercowo-naczyniowego
ziele pięciornika utrzymuje prawidłową kondycję układu jelitowego
różeniec wspomaga w zachowaniu aktywności umysłowej i poznawczej, pobudzając system nerwowy
żurawina wspomaga w prawidłowym usuwaniu toksyn, wpływa na utrzymanie prawidłowego stanu układu moczowego
Fosfolipidy z poroża jelenia syberyjskiego odgrywają ważną rolę w utrzymaniu prawidłowych przepływów impulsów i procesów
odbudowy komórek nerwowych.
Trójglicerydy są źródłem energii.
Sterole wspomagają w utrzymaniu prawidłowych funkcji rozrodcze i zachowaniu zdrowego gruczołu krokowego.
Glikolipidy wpływają na stymulowanie aktywności fizycznej i psychicznej.

Zalecane spożycie:

1 miarkę płynu (5 ml) rozpuścić w połowie szklanki wody i wypić po przyrządzeniu.
Stosować dwa razy dziennie w porze rannej i południowej.

Składniki:

Sproszkowane poroże jelenia szlachetnego, ekstrakty wodne: eleuterokoka kolczastego, ziela pięciornika kurzego, różeńca górskiego,
szczodraka, borówki, jeżówki, żurawiny, aralii, bodziszka, glukoza, bezoesan sodu.
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Zawartość składników wykazujących efekt fizjologiczny w dziennej porcji produktu (2 miarki):

ekstrakt jagód borówki – 250 mg
ekstrakt owoców żurawiny wielkoowocowej – 250 mg
ekstrakt  korzenia jeżówki purpurowej – 80 mg
ekstrakt korzenia różeńca górskiego – 50 mg
ekstrakt korzenia eleuterokoka kolczastego – 50 mg
sproszkowane poroże jelenia szlachetnego – 30 mg
ekstrakt kłącza pięciornika kurzego ziela – 20 mg
ekstrakt korzenia aralii wysokiej – 20 mg
ekstrakt korzenia szczodraka – 20 mg
ekstrakt ziela bodziszka cuchnącego – 20 mg

Opakowanie: 200 ml

Ważne informacje:

Produkt przeznaczony dla dorosłych.
Spożywanie produktu jest niewskazane w okresie ciąży i karmienia.
Osoby ze stwierdzoną nietolerancją składników, nie powinny spożywać produktu.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej i zbilansowanej diety oraz nie zastąpi zdrowego trybu życia.

Przechowywanie:

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Producent:

Biolit Europe Sp z o.o.
ul. Jodłowa 8
41-506 Chorzów.
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